
ŽÁDOST ze dne 17.03.2021 8:48:21 
Předmět: Žádost o poskytnutí informací 
 

                                       
                           
                             Žádost o poskytnutí informací 
                   
Na základě zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších 
předpisů, vás žádáme o sdělení následující informace: 
  
Obsah žádosti/dotazu: 
  
V rámci mapování investičních plánů měst, obcí a krajů pro rok 2021 a projektu RSP 
(registr stavebních projektů), který je určený na podporu stavebníků z celé ČR, Vás 
žádáme o zaslání investičních plánů Vašeho města, Krajského úřadu či 
obce pro rok 2021. Resp. seznamu investičních/stavebních projektů či 
rekonstrukcí, které plánujete uskutečnit v letech 2021-2022. Případně jsou 
dokončovány z předchozích let a budou financovány z rozpočtu města, 
obce, krajského úřadu nebo z dotačních titulů či za jejich podpory. 
  
U těchto projektů prosím uveďte: 
                                         -název projekt 
                                         -popis projektu 
                                         -projektovou kancelář (pokud již byl projekt zpracován) 
                                         -finanční rozpočet projektu 
                                         -plánovaný termín započetí projektu 
                                         -předpokládaný termín výběrového řízení, popř. 
výherce 
                                                                                            
Případně nám prosím zašlete rozpočet na rok 2021, pokud obsahuje 
podrobné informace k daným akcím dle bodů uvedených výše. 
  
Způsob poskytnutí informací: 
-zaslání na e-mailovou adresu:
  
Žadatel: 
AMA, s.r.o., IČO: 61327557, Voroněžská 144/20, Liberec 1, 460 01 
  
Předem Vám děkujeme za spolupráci. 
  
S pozdravem, 
  

AMA, s.r.o., Voroněžská 144/20, Liberec 1, 460 01 
Tel.: 



ODPOVĚĎ ze dne 29.03.2021 15:06:59 
 
Předmět: Re: Žádost o poskytnutí informací 
 
 
 
Vážená paní 
 
na základě Vaší žádosti o poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb., o 
svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, Vám v příloze 
zasíláme investiční plán města Varnsdorf pro rok 2021.  
 
 
S pozdravem  
 
 
 
Ing. Radek Kříž  
tajemník MěÚ Varnsdorf 
  
 



                                                                                                          Invetiční plán města  Varnsdorf pro rok 2021

Název projektu a popis projektu

Projektová kancelář  
(pokud již byl projekt 

zpracován)
Finanční rozpočet projektu 

v Kč

Plánovaný termín                          
započetí 

projektu/realizace
Předpokládaný termín   VŘ

Stavební úpravy chodníku v ul. Plzeňská včetně autobus. 
zastávky Ing. Rak 

2 000 000,00 Kč                    dle vydání SP 05/2021

Realizace parkoviště ul. Karolíny Světlé u č.p. 3022  Ing. Rak 3 000 000,00 Kč                    07/2021 05/2021

Chodník ul. Sv. Čecha - realizace 1.část Pro Projekt 2 000 000,00 Kč                    07/2021 05/2021
Úprava parkování (šikmé) v ul. Lesní u hřiště učiliště - 
rozšíření park. Míst 600 000,00 Kč                       07/2021 05/2021

Celoplošné opravy chodníků 1 000 000,00 Kč                    05-11/2021 05-10/2021

Celoplošné opravy komunikací 5 500 000,00 Kč                    05-11/2021 05-10/2021
Karlova I. Etapa realizace část 2 - od křižovatky Kostelní 
po ul. Husova 6 500 000,00 Kč                    05/2021 04/2021

Vodovodní přivaděč pro lokalitu Hrádek, Varnsdorf PD + 
realizace VH projekty Nový Bor

5 000 000,00 Kč                    06/2021 05/2021

PD - splašková a dešťová kanalizace ul. Kladenská VH projekty Nový Bor 2 800 000,00 Kč                    06/2021 05/2021

Splašková kanalizace Pohraniční stráže VH projekty Nový Bor 1 200 000,00 Kč                    06/2021 05/2021

PD rekontrukce sp. haly 2 000 000,00 Kč                    07-10/2021 04-05/2021

MŚ Křižíkova - PD + rekonstrukce 1 soc. zařízení a 2 soc. 
zařízení

1 561 109,00 Kč                    06/2021 04/2021

ZŠ Edisonova -rekonstrukce hřiště volejbal 800 000,00 Kč                       07/2021 04/2021

PD-skatepark, workout park - revitalizace po demolici č.p. 
1151 

400 000,00 Kč                       05/2021 04/2021

PD Zateplení fasády, výměna oken, úprava balkónu a 
vstupu do budovy č.p. 2559 

300 000,00 Kč                       06/2021 05/2021

PD Výměna oken, oprava střechy, úprava vstupů do 
polikliniky č.p. 1254 ul. Pošlovní 

400 000,00 Kč                       08/2021 07/2021

PD - Poliklinika č.p. 2060 vnitřní úpravy 500 000,00 Kč                       
08/2021 07/2021

PD -rekonstrukce městského divadla 1 000 000,00 Kč 06/2021 05/2021

Veřejné asvětlení - dílčí rekonstrukce vybramých ulic 2021 - průběžně 2021 - průběžně

PD - vlastní zdroj CZT 1 000 000,00 Kč 07/2021 06/2021


	Žádost + odpověď
	sss

